
（単位：円）

　雇用形態・求人

　　求職別

職業・年齢別 上限平均 下限平均 上限平均 下限平均

272,287 204,056 1,163 1,079

300,000 260,000 0 0

329,250 224,690 1,333 1,183

224,163 185,775 1,131 1,088

259,000 236,000 1,169 1,072

205,447 178,703 1,155 1,077

216,000 201,600 0 0

246,000 211,500 0 0

273,645 203,023 1,139 1,061

257,138 199,979 1,186 1,054

301,688 206,899 1,500 1,050

240,430 189,518 1,067 1,050

272,286 204,056 1,163 1,078

274,105 204,723 1,172 1,080

273,077 203,604 1,170 1,079

271,327 203,396 1,170 1,079

272,786 204,174 1,150 1,077

267,459 204,390 1,150 1,077

　　　　時間外手当含まず）の平均値である。

計

専門・技術職

販売職

３ ５ ～ ４ ４ 歳

２ ５ ～ ３ ４ 歳

　（注）　「求人募集賃金」は、１カ月間に受理した求人賃金（基本給＋定期的に支払われる手当、

建設・採掘

0

200,000

管理職

事務職

サービス職

計

保安職

農林漁業

　　　　「求職者希望賃金」は、１カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。

年
　
　
齢
　
　
別 ４ ５ ～ ５ ４ 歳

２ ４ 歳 以 下

職
　
　
　
業
　
　
　
別

運搬・清掃・包装
等

生産工程

５ ５ 歳 以 上

輸送・機械運転

ハローワーク糸魚川（＃４）

求人募集賃金 求人募集賃金

7年　12月

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

常　　　　　　用 常用的パート

求職者希望賃金 求職者希望賃金

209,091

0

375,000

180,000

1,059

0

1,133

1,050

193,333

0

194,444

265,000

250,000

215,000

209,091

188,000

175,556

202,000

239,000

227,000

0

1,058

0

0

1,050

1,050

1,050

1,059

0

1,050

1,059

0

1,050

1,069


