

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

7年 12月

(単位:円)

雇用形態・求人 求職別		常 用			常用的パート		
		求人募集賃金		求職者希望賃金	求人募集賃金		求職者希望賃金
		上限平均	下限平均		上限平均	下限平均	
職業・年齢別		上限平均	下限平均		上限平均	下限平均	
計		272,287	204,056	209,091	1,163	1,079	1,059
職 業 別	管理職	300,000	260,000	0	0	0	0
	専門・技術職	329,250	224,690	375,000	1,333	1,183	1,133
	事務職	224,163	185,775	180,000	1,131	1,088	1,050
	販売職	259,000	236,000	0	1,169	1,072	0
	サービス職	205,447	178,703	200,000	1,155	1,077	1,058
	保安職	216,000	201,600	193,333	0	0	0
	農林漁業	246,000	211,500	0	0	0	0
	生産工程	273,645	203,023	194,444	1,139	1,061	1,050
	輸送・機械運転	257,138	199,979	265,000	1,186	1,054	1,050
	建設・採掘	301,688	206,899	250,000	1,500	1,050	0
	運搬・清掃・包装 等	240,430	189,518	215,000	1,067	1,050	1,050
計		272,286	204,056	209,091	1,163	1,078	1,059
年 齢 別	2 4 歳 以下	274,105	204,723	188,000	1,172	1,080	0
	2 5 ~ 3 4 歳	273,077	203,604	175,556	1,170	1,079	1,050
	3 5 ~ 4 4 歳	271,327	203,396	202,000	1,170	1,079	1,069
	4 5 ~ 5 4 歳	272,786	204,174	239,000	1,150	1,077	1,050
	5 5 歳 以上	267,459	204,390	227,000	1,150	1,077	1,059

(注) 「求人募集賃金」は、1カ月間に受理した求人賃金(基本給+定期的に支払われる手当、時間外手当含まず)の平均値である。

「求職者希望賃金」は、1カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。